# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 9 جون 2003ء، 8 ربیع الثانی 1424 ہجری، 9 احسان 1382 مش جلد 53-88 نمبر 126

## آگے بیٹھو

آنحضرت ﷺ ایک دفع اپنے صحابی حضرت سعدؓ کی عیادت کے بعد واپس جانے لگے تو انہوں نے سواری کے لئے اپنا گدھا پیش کیا اور اپنے بیٹے قیسؓ کو ساتھ جانے کے لئے کہا۔ حضورؐ نے قیسؓ سے فرمایا آگے بیٹھو۔